
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule 
dana 24. travnja 2023. godine donosi                                                                

            

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju Tima za mlade Grada Pula-Pola

                                                          Članak 1.

Članak 2. Odluke o osnivanju Tima za mlade Grada Pula-Pola („Službene novine“ 
Grada Pule br 5/22), mijenja se i glasi:

„U Tim za mlade imenuju se:
1. Iva Matanović, viši stručni suradnik 1. za mlade – predsjednica;
2. Mirna Mošnja, viša suradnica 1. za gospodarstvo – članica;
3. Jasmina Nina Kamber, voditeljica Odsjeka za kulturu – članica;
4. Zlatko Džananović, voditelj Odsjeka za upravljanje imovinom – član;
5. Sandra Đapić Žmak, stručna suradnica za razvojne projekte i fondove EU – članica;
6. Karmela Maren, pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu 

okoliša- članica.“

                                                           Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim 
novinama“ Grada Pule.

            

KLASA:024-01/22-01/196
URBROJ:2163-7-05-01-0431-23-6
Pula, 24. travnja 2023.

                      GRADONAČELNIK
        dr. sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



OBRAZLOŽENJE 

 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za donošenje akta je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13,  2/18,  2/20, 4/21 i 5/21- pročišćeni tekst). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

         Odlukom o osnivanju Tima za mlade Grada Pula-Pola osnovan je Tim za mlade Grada Pula-
Pola koji djeluje u skladu s Strategijom Europske unije za mlade koja predstavlja okvir za suradnju 
u području politika za mlade za razdoblje 2019-2027., sudjeluje u izradi i provođenju Lokalnog 
programa za mlade, provodi projekte za mlade, potiče sudjelovanje mladih u demokratskom životu; 
podržava društveni i građanski angažman i ima za cilj osigurati da svi mladi ljudi imaju potrebne 
resurse za sudjelovanje u društvu.   
         Nacrtom Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Tima za mlade Grada Pula-Pola predlaže se 
da se za predsjednicu Tima za mlade imenuje Iva Matanović, viši stručni suradnik 1. za mlade, dok 
se za nove članove predlažu Jasmina Nina Kamber, voditeljica Odsjeka za kulturu, Zlatko 
Džananović, voditelj Odsjeka za upravljanje imovinom i Karmela Maren, pomoćnica pročelnice 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša. 
 

 

III PRIJEDLOG AKTA 

         Nacrt Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Tima za mlade Grada Pula-Pola 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

         Za provođenje akta nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

PROČELNICA 
Ivana Sokolov, univ.spec.iur 

 


